

Cenová nabídka _rozpočet				
Elektro opravy v bytových jednotkách				
Objekt	Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace - bytové jednotky			
Oprava -výměna kachliček pod zásuvku včetně výměny sporákové kombinace za zásuvku.				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Oprava -výměna kachliček pod zásuvku	1	150,80	150,80
2	Krabice KU68	1	7,21	7,21
3	DVOJZÁSUVKA pootočená, JASNĚ BÍLÁ	1	175,06	175,06
4	VRN	1	166,53	166,53
celkem	materiál			499,60
	práce			800,00
Bez DPH				1 299,60 Kč
S DPH				1 494,54 Kč
Celková cena zakázky bez DPH (15 byt. Jednotek)	Oprava - výměna kachliček pod zásuvku včetně výměny sporákové kombinace za zásuvku	15	1 299,60 Kč	19 494,00 Kč
Celková cena zakázky s 15% DPH (15 byt. Jednotek)	Oprava - výměna kachliček pod zásuvku včetně výměny sporákové kombinace za zásuvku	15	1 494,54 Kč	22 418,10 Kč

Demontáž digestoře, odpojení a zakončení kabeláže, zaslepení odsávání.				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Koncový kryt 100	1	143,13	143,13
2	Krabice KU68/Víčko/svorky	1	53,87	53,87
3	Likvidace odpadu	1	120,00	120,00
4	VRN	1	158,50	158,50
celkem	materiál			475,50
	práce			660,00
Bez DPH				1 135,50 Kč
S DPH				1 305,83 Kč
Celková cena zakázky bez DPH (15 byt. Jednotek)	Demontáž digestoře, odpojení a zakončení kabeláže, zaslepení odsávání	8	1 135,50 Kč	9 084,00 Kč
Celková cena zakázky s 15% DPH (15 byt. Jednotek)	Demontáž digestoře, odpojení a zakončení kabeláže, zaslepení odsávání	8	1 305,83 Kč	10 446,60 Kč

Úprava bytové rozvodnice, včetně doplnění proudového chrániče.				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Nástěnná rozvodnice 14mod	1	420,71	420,71
2	CHRÁNIČ PROUDOVÝ. LFE-25-4-030AC	1	971,40	971,40
3	JISTIČ LTE-16B-1	1	76,82	76,82
4	JISTIČ LTE-10B-1	1	80,11	80,11
5	JISTIČ LTE-13B-1	2	107,24	214,48
6	LIŠTA PROPOJOVACÍ	1	105,34	105,34
7	Podružný materiál	1	560,66	560,66
8	Revize	1	1000,00	1000,00
celkem	materiál			3429,52
	práce			3300,00
Bez DPH				6 729,52 Kč
S DPH				7 738,95 Kč
Celková cena zakázky bez DPH (15 byt. Jednotek)	Úprava bytové rozvodnice, včetně doplnění proudového chrániče	18	6 729,52 Kč	121 131,36 Kč
Celková cena zakázky s 15% DPH (15 byt. Jednotek)	Úprava bytové rozvodnice, včetně doplnění proudového chrániče	18	7 738,95 Kč	139 301,06 Kč